
 

 

 
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

                                                      ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ                                                       
 

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                               

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 3 ИМ. К.А. МОСКАЛЕНКО» 

                                                              
 

                                          П Р И К А З                             
 

 

26.09.2024г.                                                                                            №334/1 

г. Липецк                                

 

О зачислении в школы «Калейдоскоп», 

школы «Эрудит» в МБОУ «Лицей №3 им. 

К.А. Москаленко» в 2024-2025 учебном году 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ (статья 54), 

постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

Уставом МБОУ «Лицей №3 им. К.А. Москаленко», на основании 

заключенных договоров об образовании на обучение по 

дополнительным образовательным программам  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

 
1. Зачислить на обучение по дополнительным образовательным 

программам в школу «Эрудит», школу «Калейдоскоп» обучающихся 

лицея (приложение 1). 

2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей во время 

нахождения их в лицее на занятиях по образовательным программам 

в школах «Эрудит» и «Калейдоскоп» учителей, реализующих 

образовательные программы (приложение 1). 

3. Организовать гигиенические условия во время реализации 

образовательных программ в соответствии с требованиями Сан.Пин.  

4. Назначить дату начала реализации дополнительных образовательных 

программ в школах «Эрудит» и «Калейдоскоп» с 01.10.2024 года. 

5. Контроль за реализацией дополнительных образовательных 

программ в полном объеме возложить на заместителя директора 

Белякину И.В. (школа «Эрудит») и заместителя директора Боеву И.А. 

 



(«школа «Калейдоскоп») 

6. Заместителю директора Губаревой Н.В. обеспечить 
выполнение правил безопасности в период занятий. 

7.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор лицея                                                                                Н.В. Комкова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                              И.В. Белякина 

И.А. Боева   

   Е.А. Данилова 

Н.В. Губарева 

М.В. Чеботарева 

А.С. Овчинникова  

Т.В. Мафтиевич 

С.В. Виноградова 

Е.А. Попова 

Д.Ю. Сокольских 

Е.В. Коновалова 

Т.В. Сабурова 

И.Н. Мельникова 

Т.И. Губанова 

Е.В. Чигрина 

Н.В. Афанасова 

Т.А. Головкова 

С.В. Съедина  

С.В. Зеленова  

Е.Н. Михина 

Е.В. Жигулина 

О.А. Плешивцева 

 

 
Приложение 1. 

Курс: «Весёлая грамматика» 

1 А класс, группа № 1 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Антонян Давид Каренович Русский 

язык 

 Боева И.А. Вторник  

11:30 – 12:10 

 
2 Бабкина Дарина Владимировна 

3 Баландина Арина Дмитриевна 

4 Бахаев Денис Алексеевич 

5 Будюкин Богдан Владимирович 

6 Бутов Платон Иванович 

7 Егупов Леонид Сергеевич 

8 Жиляков Даниэль Михайлович 

9 Зубов Артём Русланович 

10 Косенков Николай Борисович 

11 Классен Евгения Максимовна 

12 Клычкова Злата Юрьевна 

13 Кузнецов Ростислав Игоревич 

14 Курочка Дарья Константиновна 

 

Курс: «Весёлая грамматика» 

1 А класс, группа № 2 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 



занятий 

1 Лолю Анастасия Александровна Русский 

язык 

 Боева И.А. Суббота   

11:30 – 12:10 

 
2 Писеукова Полина Сергеевна 

3 Прокофьева Елизавета Сергеевна 

4 Проскурин Виктор Алексеевич 

5 Самойлов Михаил Евгеньевич 

6 Седых Илья Денисовна 

7 Сидагалиева Илона Сергеевна 

8 Сизенева Алиса Александровна 

9 Сокольских Роман Александрович 

10 Хвалин Кирилл Алексеевич 

11 Шумская Таисия Максимовна 

12 Энграф Мирон Владиславович 

13 Юрова София Игоревна 

Курс: «Занимательная математика» 

1А  класс, группа № 1 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Антонян Давид Каренович Математика Боева И.А. Пятница 

11:30 – 12:10 

 
2 Бабкина Дарина Владимировна 

3 Баландина Арина Дмитриевна 

4 Будюкин Богдан Владимирович 

5 Бутов Платон Иванович 

6 Егупов Леонид Сергеевич 

7 Жиляков Даниэль Михайлович 

8 Зубов Артём Русланович 

9 Косенков Николай Борисович 

10 Клычкова Злата Юрьевна 

11 Кузнецов Ростислав Игоревич 

12 Курочка Дарья Константиновна 

Курс: «Занимательная математика» 

1А  класс, группа № 2 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Писеукова Полина Сергеевна Математика Боева И.А. Четверг 

11:30 – 12:10 

 
2 Прокофьева Елизавета Сергеевна 

3 Проскурин Виктор Алексеевич 

4 Самойлов Михаил Евгеньевич 

5 Седых Илья Денисовна 

6 Сидагалиева Илона Сергеевна 

7 Сизенева Алиса Александровна 

8 Сокольских Роман Александрович 

9 Хвалин Кирилл Алексеевич 

10 Шумская Таисия Максимовна 

11 Энграф Мирон Владиславович 

12 Юрова София Игоревна 

Курс «Занимательная математика» 

 3А класс    группа №1 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Бабанина Анна Александровна Математика Зеленова С.В.  Понедельник 



2 Воронина Софья Дмитриевна 11:20  – 12:00 

 3 Ефимов Ефим Витальевич 

4 Истомин Кирилл Александрович 

5 Калачёва Софья Денисовна 

6 Киселёва Валерия Дмитриевна 

7 Колесников Александр 

Александрович 

8 Корнева Александра Дмитриевна 

9 Ларшин Кирилл Викторович 

10 Левин Лев Янович 

11 Лобочихина Мария Юрьевна 

12 Лысов Макар Александрович 

13 Мозолевских Варвара Алексеевна 

14 Несмеянов Назар Сергеевич 

15 Сизых Мария Игоревна 

16 Токарева Полина Павловна 

17 Фарафонова Анна Сергеевна 

Курс «Весёлая грамматика»  

3А класс группа № 1   

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Бабанина Анна Александровна Математика Зеленова С.В.  Среда 

11:20  – 12:00 

 
2 Воронина Софья Дмитриевна 

3 Дущенко Любовь Александровна 

4 Ефимов Ефим Витальевич 

5 Захаренко София Андреевна 

6 Истомин Кирилл Александрович 

7 Калачёва Софья Денисовна 

8 Киселёва Валерия Дмитриевна 

9 Колесников Александр 

Александрович 

10 Корнева Александра Дмитриевна 

11 Ларшин Кирилл Викторович 

12 Левин Лев Янович 

13 Лобочихина Мария Юрьевна 

14 Лысов Макар Александрович 

15 Мозолевских Варвара Алексеевна 

16 Несмеянов Назар Сергеевич 

17 Сизых Мария Игоревна 

18 Токарева Полина Павловна 

19 Фарафонова Анна Сергеевна 

Курс: «Весёлая грамматика» 

3 Б класс 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Бахаев Даниил Алексеевич Русский язык Съедина С.В.  Суббота 

11.00-11.40 2 Жуков Илья Андреевич 

3 Инютина Ангелина Ивановна 

4 Какунин Макар Антонович 

5 Лученко Артём Дмитриевич 

6 Нижегородова Софья Сергеевна 



7 Никишина Варвара Александровна 

8 Плетнёв Александр Кириллович 

9 Подлесных Алиса Дмитриевна 

10 Пустовая Таисия Денисовна 

11 Стебнева Василиса Кирилловна    

Курс: «Занимательная математика» 

3 Б класс 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Жуков Илья Андреевич Математика Съедина С.В. Суббота 

12.00 -12.40 2 Какунин Макар Антонович 

3 Лученко Артём Дмитриевич 

4 Нижегородова Софья Сергеевна 

5 Никишина Варвара Александровна 

6 Никулина Елизавета Максимовна 

7 Подлесных Алиса Дмитриевна 

8 Пустовая Таисия Денисовна 

9 Стебнева Василиса Кирилловна 

10 Филяева Дарья Александровна 

Курс: «Занимательная математика» 

3В класс, группа № 1 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Блудова Ангелина Руслановна Математика Плешивцева 

О.А. 

Среда 

13.10-13.50 2 Власова Виктория Валерьевна 

3 Галиуллин Роман Русланович 

4 Гринченко Софья Алексеевна 

5 Захарова Арина Сергеевна 

6 Захарова Элина Игоревна 

7 Зубов Иван Иванович 

8 Игуменова Нелли Александровна 

9 Ларин Марк Андреевич 

10 Ларшин Филипп Романович 

11 Попов Алексей Дмитриевич 

12 Репин Александр Максимович 

13 Трубицин Евгений Сергеевич 

14 Шальнева Полина Николаевна 

Курс: «Занимательная математика» 

3Г класс, группа № 1 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Баранов Иван Олегович Математика   Михина Е.Н Среда 

 13.10-13.50 2 Богомолов Савелий Романович 

3 Богомолова Алина Сергеевна  

4 Бутурлина Ксения Владимировна 

5 Ветошкина Арина Игоревна 

6 Гладышева Дарья Сергеевна 

7 Данилова Юлия Александровна 

8 Долгополов Ян Яковлевич 

9 Каргина Алина Алексеевна 

10 Карпенко Дмитрий Константинович 

11 Киселёва Александра Александровна 

12 Кручинин Егор Андреевич 



Курс: «Занимательная математика» 

___3Г_класс, группа № 2 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Крылов Денис Максимович Математика Михина Е.Н.  Пятница 

 13.10-13.50 2 Кудрявцев Александр  Олегович 

3 Лебедева Дарина Артёмовна 

4 Москалёв Егор Алексеевич 

5 Паршин Владислав Андреевич 

6 Попова Софья Юрьевна 

7 Ромашова Полина Геннадьевна 

8 Салимьяр Арина Тимуровна 

9 Селезнев Михаил Романович 

10 Сибирный Герман Дмитриевич 

11 Симонова Полина Игоревна 

12 Соболев Никита Андреевич 

13 Шахвердян Софи Кареновна 

Курс: «Весёлая грамматика» 

4в класс, группа № 1 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Багликов Артём Алексеевич Русский 

язык 

Жигулина Е.В.  Вторник  

17:15-17:55 

 
2 Бушмакина Валерия Игоревна 

3 Ваганян Давид Хачикович 

4 Ваганян Роберт Хачикович 

5 Веретина Дарья Владимировна 

6 Ефрюшин Дмитрий Николаевич 

7 Загайнов Николай Иванович 

8 Загородняя Анастасия Дмитриевна 

9 Истомина Анна Алексеевна 

10 Климова Екатерина Игоревна 

11 Оганнисян Гегам Геворгович 

12 Пересыпкина Яна Яковлевна 

13 Рубахина Лилия Павловна 

14 Рыжкова Екатерина Константиновна 

15 Сушков Михаил Дмитриевич 

16 Шевченко Полина Александровна 

Курс: «Занимательная математика» 

4в класс, группа № 1 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Багликов Артём Алексеевич Математика Жигулина Е.В.  Понедельник 

16:25  – 17:05 

 
2 Бушмакина Валерия Игоревна 

3 Ваганян Давид Хачикович 

4 Ваганян Роберт Хачикович 

5 Ефрюшин Дмитрий Николаевич 

6 Загайнов Николай Иванович 

7 Загородняя Анастасия Дмитриевна 

8 Истомина Анна Алексеевна 

9 Климова Екатерина Игоревна 

10 Оганнисян Гегам Геворгович 

11 Пересыпкина Яна Яковлевна 

12 Рубахина Лилия Павловна 



13 Рыжкова Екатерина Константиновна 

14 Сушков Михаил Дмитриевич 

15 Тарасова Вера Павловна 

16 Шевченко Полина Александровна 

Курс «Занимательная математика» 

 4Г класс группа № 1 

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Дорофешина Полина Евгеньевна Математика Зеленова С.В.  Понедельник  

16:30  – 17:10 

 
2  Жакулин Илларион Алексеевич 

3 Жилякова Мирослава Михайловна 

4 Корнилова Арина Сергеевна 

5 Лопатина Дарья Владимировна 

6 Некрасова Мария Ивановна 

7 Оводова Дарья Михайловна 

8 Попова Кристина Сергеевна 

9 Пчелинцева Мария Сергеевна 

10 Рябых Таисия Дмитриевна 

11 Сапрыкин Дмитрий Олегович 

12 Солодовников Константин 

Васильевич 

13 Тургенева Елизавета Александровна 

14 Фигурчук Варвара Сергеевна 

15 Шабанова Полина Алексеевна 

Курс «Весёлая грамматика»  

4Г класс группа № 1   

№ ФИО обучающегося Предмет Преподаватель Время и дни 

занятий 

1 Жакулин Илларион Алексеевич Русский 

язык 

Зеленова С.В.  Вторник  

17:10  – 17:50 

 
2 Жилякова Мирослава Михайловна 

3 Корнилова Арина Сергеевна 

4 Куликов  Амин Рзаевич 

5 Ларшина София Викторовна    

6 Лопатина Дарья Владимировна 

7 Некрасова Мария Ивановна 

8 Оводова Дарья Михайловна 

9 Попова Кристина Сергеевна 

10 Пчелинцева Мария Сергеевна 

11 Рябых Таисия Дмитриевна 

12 Сапрыкин Дмитрий Олегович 

13 Сирченко Сергей Дмитриевич 

14 Солодовников Константин 

Васильевич 

15 Тургенева Елизавета Александровна 

16 Фигурчук Варвара Сергеевна 

17 Шабанова Полина Алексеевна 

 

Наименование программы: «Практическая грамматика»  

1 группа  



№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, время 

занятий, 

кабинет 

1 Бодрова Дарья Александровна  9Б Афанасова Наталья 

Владимировна 

Понедельник 

 

15.00 – 16.30 

9 кабинет 

2 Буева Арина Сергеевна  9Б 

3 Григорьева Анастасия Андреевна 9Б 

4 Зорин Иван Николаевич 9Б 

5 Кушалина Анна Александровна 9Б 

6 Москалева Ирина Константиновна 9Б 

7 Никишина Арина Александровна 9Б 

9 Райдо Ксения Евгеньевна 9Б 

9 Ханкишиева Инга Олеговна  9Б 

10 Шаптина Мария Евгеньевна 9Б 

11 Яковлева Алина Дмитриевна  9Б 

Наименование программы: «Выдающиеся личности истории России»  

1 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель Дни и время 

занятий 

1 Зорин Иван Николаевич  9Б Виноградова 

Светлана 

Валентиновна 

Среда 14:30-

16:00 2 Истомина Елизавета Алексеевна 9Б 

3 Коблик Валентина Денисовна  9Б 

4 Матюнин Артем Игоревич   9Б 

5 Преловский Михаил Владимирович  9Б 

6 Холодова Софья Максимовна 9Б 

7 Яковлева Владислава Денисовна   9А 

Наименование программы: «Занимательная биология»  

1 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, время 

занятий, 

кабинет 

1 Попова Варвара Юрьевна  9А  

Головкова Т.А. 

 

Четверг 

15:00-15:40 

15:50-16:30 

 

21 кабинет 

2 Классен Злата Максимовна 9А 

3 Бодрова Дарья Александровна 9Б 

4 Буева Арина Сергеевна 9Б 

5 Райдо Ксения Евгеньевна  9Б 

6 Ханкишиева Инга  Олеговна  9Б 

7 Шурховецкая Валерия Александровна 9Б  

8 Голев Дмитрий Олегович 9В 

9 Гриднева Ангелина Алексеевна 9В 

10 Фисунова Арина Олеговна 9Г 

11 Юрлова Анна Сергеевна  9Д 

Наименование программы: « Познавательная география»  

1 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, 

время 

занятий, 

кабинет 

1 Корнеева Кира Витальевна 9А Губанова 

Татьяна 

Ивановна 

 

Среда 

15.00 – 
2 Полякова Софья Дмитриевна 9А 

3 Григорьева Анастасия Андреевна  9Б 



4 Садовская Дарья Александровна 9Б 16.30 

К. 25. 5 Алиева Алина Джамшид кызы  9Д 

6 Апполосова Алена Геннадьевна  9Д 

7 Заикин Родион Иванович  9Д 

9 Рыбакова Софья Дмитриевна 9Д 

9 Рыжков Павел Александрович 9Д 

10 Рязанцева Валерия Анатольевна  9Д 

11 Рязанцева Вероника Анатольевна 9Д 

12 Золотухин Владимир Владимирович 9Д 

 

2 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподавате

ль 

День, 

время 

занятий, 

кабинет 

1 Журавлев Данил Сергеевич 9Д Губанова  

Татьяна 

Ивановна 

 

Четверг 

15.00 – 

16.30 

К.22 

2 Башкевич Вадим Алексеевич 9Г 

3 Кольцова Анастасия Андреевна 9Г 

4 Порядина Марина Евгеньевна  9Г 

5 Фарафонова Александра Александровна 9Г  

6 Зуев Алексей Игоревич 9В 

7 Ларшин Никита Александрович 9В 

9 Раимбердиева Карина Руслановна  9В 

9 Харламов Степан Александрович 9В 

10 Токарева Анна Витальевна  9Д 

11 Благодатских Арсений Михайлович  9А 

12 Толчеева Ангелина Артемовна 9А 

13 Знаменщиков Александр Павлович 9Д 

 

№ группы 3 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель Дни и 

время 

занятий, 

кабинет 

1 Астамиров Рамзан Рустамович 9Г Губанова Татьяна 

Иванова 

Четверг  

16.30 

Кабинет 22. 
2 Банных Александр Вадимович 9Г 

3 Знаменщикова Валерия 9В 

4 Гаврилов Роман Владимирович 9А 

5 Лунев Роман Сергеевич 9Г 

6 Левина Варвара Константиновна 9Г 

7 Кашеварова Ариана Андреевна 9Д 

8 Митрохин Дамир Олегович 9Г 

9 Черкасов Даниил Сергеевич 9В 

10 Пустограева Мария Александровна 9Д 

11 Истамова Алиса Рустамовна 9В 

12 Попов Алексей Олегович 9Д 

13 Перегородов Арсений Артемович 9Д 

14 Степаненко Савелий Александрович 9Д 

15 Шаров Роман Андреевич 9Д 



16 Пятых Егор Романович 9Г 

Наименование программы: «В МИРЕ МАТЕМАТИКИ»  

1 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, 

время 

занятий, 

кабинет 

1 Аносов Кирилл Денисович 7А  

Коновалова 

Ирина 

Владимировна 

Вторник 

 

14:10-15:40 

47 кабинет 
2 

Богомолова Виктория Владимировна 

(мать –инвалид 3 группы; отец-ветеран 

боевых действий Чечня) 

7Б 

3 Богомолова Ксения Анатольевна 7А 

4 Дмитриев Артем Геннадиевич 7А 

5 Залескевич Вероника Евгеньевна 7А 

6 Клименищев Артем Сергеевич 7Б 

7 Корабельников Глеб Александрович 7А 

8 Осинина Анна Валентиновна 7А 

9 Стародубцев Иван Романович 7А 

10 Смирнова Алиса Евгеньевна 7А 

11 Тамилина Арина Алексеевна  7А 

12 Чайников Ярослав Дмитриевич 7А 

13 Чивилев Яков Владимирович 7А 

14 Шмелева Анна Алексеевна 7Б 

 

Наименование программы: «Актуальные вопросы обществознания»  

                                           Группа №1  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель Дни и 

время 

занятий, 

кабинет 

1 Дроздов Алексей Сергеевич 9Г Мафтиевич Т.В. Вторник, 

15:00 – 

16.30, 

каб.23 

2 Каниболоцкая Маргарита Владимировна 9Г 

3 Кольцова Анастасия Андреевна  9Г 

4 Левина Варвара Константиновна 9Г 

5 Рязанцева Валерия Анатольевна  9Д 

6 Рязанцева Вероника Анатольевна  9Д 

7 Апполосова Алёна Геннадьевна  9Д 

8 Пустограева Мария Александровна 9Д 

9 Шаров Роман Андреевич  9Д 

10 Токарева Анна Витальевна  9Д 

11 Яковлева Владислава Денисовна  9А 



Группа №2  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель Дни и 

время 

занятий, 

кабинет 

1 Раимбердиева Карина Руслановна  9В Мафтиевич Т.В. Среда,  

14.15 – 

15.45, 

каб.23 

2 Знаменщикова Валерия Павловна  9В 

3 Яковлева Алина Дмитриевна  9Б 

4 Бодрова Дарья Александровна 9Б 

5 Шурховецкая Валерия Александровна 9Б 

6 Полякова Софья Дмитриевна 9А 

7 Матвиенко Софья Алексеевна 9Г 

8 Попов Алексей Олегович 9Д 

9 Китаенко Руслан Евгеньевич 9Д 

10 Журавлёв Данил Евгеньевич 9Д 

11 Башкевич Вадим Алексеевич 9Г 

12 Бельских Давид Станиславович 9Б 

13 Третьякова Елизавета Игоревна 9А 

Группа №3 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель Дни и 

время 

занятий, 

кабинет 

1 Токарева Вероника Павловна  9В Мафтиевич Т.В. Четверг, 

14.30 – 

16.00, 

каб.23 

2 Зуев Алексей Игоревич 9В 

3 Харламов Степан Александрович 9В 

4 Черкасов Даниил Сергеевич  9В 

5 Попова Анастасия Дмитриевна  9В 

6 Клименищев Иван Сергеевич 9А 

7 Гринченко Иван Алексеевич  9Г 

8 Матюнин Артём Игоревич  9Б 

9 Григорьева Анастасия Андреевна  9Б 

10 Баранов Матвей Владимирович 9Б 

11 Вишняков Павел Романович 9Б 



12 Зорин Иван Николаевич 9Б 

13.  Калинин Владимир Александрович  9В 

Группа №4 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель Дни и 

время 

занятий, 

кабинет 

1 Куманикин Олег Олегович 9Б Мафтиевич Т.В. Пятница, 

15:00 – 

16.30, 

каб.23 

2 Потапова Валерия Павловна  9В 

3 Истамова Алиса Рустамовна 9В 

4 Лавров Георгий Андреевич   9А 

5 Данилова Мария Петровна  9Д 

6 Заикин Родион Иванович   9Д 

7 Бессонова Анна Ивановна  9А 

8 Благодатских Арсений Михайлович 9А 

9 Столповский Илья Владимирович 9А 

10 Шаптина Мария Евгеньевна  9Б 

11 Ларшин Никита Александрович  9В 

Наименование программы: «Путешествие в мир математики» 

1 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподавате

ль 

Дни и время 

занятий, 

кабинет 

1 Чирва Андрей Евгеньевич 6 А Мельникова 

Ирина 

Николаевна 

Вторник 

13.15-13.55 

14.00-14.40 

библиотека 

2 Алиев Намаз Джамшид оглы 6 Б 

3 Дорожкин Владислав Андреевич  6 Б 

4 Караулова Варвара Сергеевна  6 Б 

5 Косачева Наталья Юрьевна 6 Б 

6 Колыхалова Дарья Олеговна 6 Б 

7 Мамонтов Матвей Вячеславович 6 Б 

8 Перегудов Ярослав Викторович 6 Б 

9 Субботина Мария Александровна  6 Б 

10 Хомутова Александра Дмитриевна 6 Б 

11 Шишлина Есения Денисовна 6 Б 

12 Власов Серафим Романович 6 В 

13 Рылева Екатерина Сергеевна 6 В 

14 Шнель Арина Алексеевна 6 В 

15 Кузина Мария Михайловна 6 Э 

 

2 группа  



№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподавате

ль 

Дни и время 

занятий, 

кабинет 

1 Байерова Алиса Александровна 6 Э Мельникова 

Ирина 

Николаевна 

Среда 

13.15-13.55 

14.00-14.40 

каб 

 

2 Бодюл София Алексеевна 6 Э 

3 Губанова Арина Владимировна 6 Э 

4 Жигулева Милана Павловна 6 Э 

5 Сабдюшев Дарин Алиевич 6 Э 

6 Ходяков  Дмитрий Алексеевич 6 Э 

7 Ходякова Мария Алексеевна  6 Э 

8 Ходякова Ольга Алексеевна 6 Э 

9 Чернова Мария Сергеевна 6 Э 

10 Коростелева Таисия Васильевна 6 В 

11 Фурсова Варвара Андреевна 6 В 

12 Магаметханов Ислам Ренатович 6 В 

13 Пирогов Матвей Сергеевич 6 А 

14 Полыгалова Мария Святославовна 6 А 

15 Праводелова Карина Викторовна 6 А 

16 Тысячный Алексей Александрович 6 А  

3 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподавател

ь 

Дни и время 

занятий, 

кабинет 

1 Андрюшина Вера Сергеевна  6 Г Мельникова 

Ирина 

Николаевна 

Пятница 

13.15-13.55 

14.00-14.40 

каб  

2 Безоян Акоб Варужанович  6 Г 

3 Глущенко Влада Артёмовна 6 Г 

4 Иванова Варвара Игоревна  6 Г 

5 Кушкильдинова Алиса Константиновна  
6 Г 

 

6 Лупенко Валерия Евгеньевна  6 Г 

7 Родионов Павел Сергеевич  6 Г 

8 Строев Лев Владимирович  6 Г 

9 Шахвердян Саргис Каренович   6 Г 

10 Препелица Макар Иванович 6 Г 

11 Гулевская Виктория Сергеевна 6 А 

12 Муравлянников Максим Павлович 6 В 

13 Царегородская Елизавета Романовна  6 Э  

14 Дорофешина Полина Евгеньевна 6 Э 

Наименование программы: «Решение нестандартных задач по физике»  

1 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, время 

занятий, 

кабинет 

1 Данилова Мария Петровна 9Д Овчинникова 

Алевтина 

Сергеевна 

Четверг, 

15.00-16.30 

 

Кабинет 46 

2 Кудакова Анастасия Сергеевна 9Г 

3 Кушалина Анна Александровна  9Б 

4 Ларшин Андрей Николаевич 9В 

5 Левченко Илья Денисович 9Г 

6 Перегородов Арсений Артемович  9Д 



7 Ролдугин Никита Алексеевич  9В 

9 Смолин Матвей Романович 9Г 

9 Степаненко Савелий Александрович 9Д 

10 Селезнев Павел Андреевич  9Б 

11 Истомина Елизавета Алексеевна  9Б 

Наименование программы: «Решение нестандартных заданий по химии» 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, время 

занятий, 

кабинет 

1 Гончарова Ксения Максимовна 9А Попова 

Елена 

Александровна 

Среда 

15.00 – 16.30 

 

48 кабинет  

2 Юров Давид Игоревич  9А 

3 Буева Арина Сергеевна  9Б 

4 Райдо Ксения Евгеньевна  9Б 

5 Головкова Полина Александровна  9В 

6 Гриднева Ангелина Алексеевна 9В 

7 Голев Дмитрий Олегович  9В 

9 Бессонова Александра Анатольевна 9Г 

9 Борисова Виктория Витальевна  9Г 

10 Левченко Илья Денисович 9Г 

11 Свиденко Анна Андреевна 9Г 

12 Фисунова Арина Олеговна 9Г 

13 Юрлова Анна Сергеевна  9Д 

14 Колесник Владислав Сергеевич 9В 

Наименование программы: «Культура устной и письменной речи»  

1 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, время 

занятий, 

кабинет 

1 Благодатских Арсений Михайлович 9А Сабурова Т.В. Понедельник 

16.00 – 17.30 

21 кабинет 

 

 

 

2 Гончарова Ксения Максимовна 9А 

3 Попова Варвара Юрьевна 9А 

4 Шумов Арсений Алексеевич 9А 

5 Яковлева Владислава Денисовна  9А 

6 Битуев Георгий Евгеньевич 9В 

7 Калинин Владимир Александрович  9В 

8 Колесник Владислав Сергеевич 9В 

9 Ларшин Андрей Николаевич 9В 

10 Немтинов Тимофей Александрович  9В 

11 Пахомова Полина Сергеевна  9В 

12 Попова Анастасия Дмитриевна 9В 

13 Раимбердиева Карина Руслановна  9В 

2 группа 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, время 

занятий, 

кабинет 

1 Токарева Вероника Павловна 9В Сабурова Т.В.  

Четверг 

15.00 – 16.30 

21 кабинет 

2 Филимонцев Андрей Алексеевич 9В 

3 Черкасов Даниил Сергеевич  9В 

4 Алиева Алина Джамшид кызы  9Д 



5 Апполосова Алёна Геннадьевна  9Д 

6 Данилова Мария Петровна  9Д 

7 Заикин Родион Иванович 9Д 

8 Перегородов Арсений Артёмович  9Д 

9 Рыбакова Софья Дмитриевна 9Д 

10 Рыжков Павел Александрович 9Д 

11 Рязанцева Валерия Анатольевна  9Д 

12 Рязанцева Вероника Анатольевна  9Д 

13 Токарева Анна Витальевна  9Д 

14 Юрлова Анна Сергеевна  9Д 

 

Наименование программы: «Занимательный русский язык»  

1 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, время 

занятий, 

кабинет 

1 Благова Полина Вячеславовна  6А  Сокольских Дина 

Юрьевна 

Вторник  

13:10-14:00 

14:10-15;50 

26,41кабинет 

2 Логинова Татьяна Юрьевна 6А 

3 Нямнина Ева Алексеевна 6А 

4 Пирогов Матвей Сергеевич 6А 

5 Полыгалова Мария Святославовна 6А 

6 Праводелова Карина Викторовна 6А 

7 Титов Роман Евгеньевич 6А 

9 Тысячный Алексей Александрович 6А 

9 Родионов Павел Сергеевич 6Г 

10 Препелица Макар Иванович 6Г 

11 Климов Данил Максимович 6Г 

12 Шахвердян Саргис Каренович 6Г 

Наименование программы: «Приемы решения нестандартных задач по математике 

1 группа  

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, время 

занятий, 

кабинет 

1 Алиева Алина Джамшидкызы 9д Чеботарева М.В. Пятница 14.20-

15.50 

44 кабинет 
2 Бутурлин Михаил Владимирович 9д 

3 Знаменщиков Александр Павлович 9д 

4 Данилова Мария Петровна  9д 

5 Меликов Ильяс Фазаил оглы 9д 

6 Перегородов Арсений Артемович  9д 

7 Рязанцева Валерия Анатольевна 9д 

8 Рязанцева Вероника Анатольевна 9д 

9 Степаненко Савелий Александрович 9д 

10 Токарева Анна Витальевна  9д 

11 Шаров Роман Андреевич  9д 

12 Апполосова Алена Геннадьевна  9Д 

Наименование программы: «Решение заданий повышенной сложности»  

1 группа  



№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель День, 

время, 

занятий, 

кабинет 

1 Бодрова Дарья Александровна 9Б Чигрина Е.В. Вторник 

14.30 – 16.00 

 

Пятница 

15.00 – 16.30 

 

20 кабинет 

2 Буева Арина Сергеевна 9Б 

3 Григорьева Анастасия Андреевна  9Б 

4 Знаменщикова Валерия Павловна 9В 

5 Кузнецов Андрей Дмитриевич 9Б 

6 Куманикин Олег Олегович 9Б 

7 Кушалина Анна Александровна  9Б 

9 Москалёва Ирина Константиновна 9Б 

9 Никишина Арина Александровна 9Б 

10 Райдо Ксения Евгеньевна  9Б 

11 Садовская Дарья Александровна 9Б 

12 Селезнёв Павел Андреевич 9Б 

13 Токарева Вероника Павловна 9В 

14 Шурховецкая Валерия Александровна  9Б  

2 группа 

№ 

п/п 
Ф.И.О. учащегося Класс Преподаватель 

День, 

время занятий, 

кабинет 

1 Баранов Матвей Владимирович 9Б 
Чигрина Е.В. Вторник 

16.00 – 17.30 

 

Пятница 

16.30 – 18.00 

 

20 кабинет 

2 Битуев Георгий Евгеньевич 9В 

3 Вишняков Павел Романович 9Б 

4 Голев Дмитрий Олегович  9В 

5 Жуков Егор Андреевич 9Б 

6 Истомина Елизавета Алексеевна 9Б 

7 Калинин Владимир Александрович  9В 

9 Матюнин Артём Игоревич  9Б 

9 Попова Анастасия Дмитриевна 9В 

10 Преловский Михаил Владимирович 9Б 



11 Раимбердиева Карина Руслановна  9В 

12 Ханкишиева Инга Олеговна  9Б 

13 Черкасов Даниил Сергеевич  9В 

14 Яковлева Алина Дмитриевна  9Б 
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